

# रस्ते अपघातात सहा भाविकांचा मृत्यू; सात जखमी

घोट-कलबुर्गी  
नॉर्टिक सीमेवर  
हलकोट) येथे  
डीला पाठीम  
डक बसल्याने  
एकमेकांचे  
असलेले मृत  
ने. कलबुर्गी)  
त. हे सर्वजण  
३५ ए (७४५५)

बसून देवदर्शनासाठी महाराष्ट्रात  
आले होते. देवदर्शनासाठी नेमके  
कोठे कोठे गेले होते, याची माहिती  
लगेचच समजली नाही.  
अहलकोट येथून जवळ

असलेल्या आपल्या गावी  
परत जात असताना सीमेवरील  
शिरवळवाडी शिवारात सिमेंट  
वाहतुकीच्या बल्करला (एमएच १२  
यूएम ७१८६) क्रूझरची पाठीमागून

जोराची धडक बसली. मृत आ  
जखमींची नावे लगेचच सम  
शकली नाहीत. अपघात घडताच  
शिरवळवाडी परिसरातील तरुणांनी  
धाव घेऊन मदतकार्य सुरू केले.

ना  
प्यात येत आहे की,  
लॅटचे मालक असून  
खरेदी केला आहे  
विष्णु जोशी यांचे  
यांच्या नावे शेअर्स  
अजित विष्णु जोशी  
जोशी यांचे एकमेव  
आहेत आणि स्वर्गीय  
र फ्लॅटचे बिल्डकडून  
र फ्लॅटचे तपशील  
शील  
३रा मजला, एकूण  
खरेदार कोहीसोलि.  
नगर, वी.पी. क्रॉस  
-४०११०५, मिरा-  
पेट आणि सोसायटीने  
जोशी यांच्या नावे,  
मी (मृत्यू) दिनांक  
नंतर मयत अर्थात  
जोशी यांचे एकमेव  
नंतर केले आणि जर  
केवा भागावर विक्री,  
मालकी हक्क, न्याय,  
वा कोणतेही शासकीय  
द प्रलंबित देखरेखावर  
त्यांनी त्यांचे आक्षेप  
यांसह खालील नमुद  
प्रेषासून ७ दिवसात  
लाकडून सदर फ्लॅट  
दावा विचारात घेतला

## जाहीर सूचना

येथे सूचित करण्यात येत आहे की, आमचे अशील  
कुमारी कोमल जोशी यांना फ्लॅट क्र.बी/३०१, ३रा  
मजला, न्यू पुणेभा अपार्टमेंट कोहीसोलि. म्हणून ज्ञात  
सोसायटी. जमीन सीएस क्र.२/७२२ व २ए/१/७२२,  
२३, डॉ. गोपाळराव देशमुख मार्ग, पेड्डार रोड, मलबार  
व कंबाला हिल विभाग, मुंबई-४०००२६ ही जागा श्री.  
दिनेश एन. जोशी यांच्याकडून खरेदी करण्याची इच्छा  
आहे.

मुक्त: कुमारी नलिनी व्ही. शाह या सदर फ्लॅटच्या  
मालक होत्या. पुढे सदर कुमारी नलिनी व्ही. शाह यांनी  
सदर जागा श्री. नितीन आर. जोशी यांच्याकडे दिनांक  
०२.११.२०११ रोजीचे (बीबीई-१-९३१०-२०११) घोषणा  
करारनामा सहवाचित्ता दिनांक ०३.११.१९७८ रोजीचे  
करारनामाद्वारे विक्री केली. सदर श्री. नितीन आर.  
जोशी यांचे १६.०८.२०१८ रोजी नियम झाले, त्यांच्या  
परचात उर्मिला नितीन जोशी (पत्नी), दिनेश नितीन  
जोशी (मुलगा) व कुमारी कोमल नितीन जोशी (मुलगी)  
हे सदर फ्लॅटचे कायदेशीर वासदार आहेत. पुढे दिनांक  
३१.०३.२०२२ रोजीचे (बीबीई-१-६५९२-२०२२)  
नोंदणीकृत बक्षीस खरेदीद्वारादे सदर श्रीमती उर्मिला  
नितीन जोशी यांनी सदर फ्लॅटमधील त्यांचे अविभाजीत  
अधिकार, हक्क व हित कुमारी कोमल नितीन जोशी व  
श्री. दिनेश नितीन जोशी यांच्या नावे बक्षीस म्हणून  
दिले. येथे नोंद असावी की, सदर दिनांक ०३.११.१९७८  
रोजीचा करारनामा हरकला आहे.

जर कोणा व्यक्तीस/संस्थेस/बँकेस सदर मालमतेबाबत  
विक्री, बक्षीस, भाडेपट्टा, वासाहक्क, अदलाबदल,  
तारण, मालकी हक्क, खासगी तारण किंवा अन्य इतर  
प्रकरणे कोणताही अधिकार, हक्क व हित असल्यास  
त्यांनी लेखी स्वरूपात आवश्यक दस्तावेजांसह खालील  
स्वाक्षरीकर्त्यांना आज्ञच्या तारखेपासून १४ (चौदा)  
दिवसात कळवावे. अन्यथा अशा व्यक्ती/संस्था/बँकांचे  
दावा त्याग किंवा स्वगित केले आहेत असे समजले  
जाईल आणि आमचे अशील अशा कोणत्याही दावा  
आणि/किंवा हरकतीचा संदर्भ न घेता मालमतेचा व्यवहार  
करण्यास मुक्त असतील.

सही/-

डॉईट लिगल सोल्युशन्स

वकील, उच्च न्यायालय मुंबई

५०२, ५वा मजला, पारस बिझनेस सेंटर, कार्टर रोड

क्र. १, बोरिवली (पूर्व), मुंबई-४०००६६.

## PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to public at large that  
my client Mr. Ashish Jotiram Patel has  
applied for the transfer of 50% undivided  
rights in Flat No.D/42 admeasuring 51.40 sq.  
meters Carpet area on 2nd Floor in the  
building known as Malad Chandrakiran Co-  
op. Hsg. Soc. Ltd., situated at S. V. Road,  
Opp. N. L. High School, Malad (West),  
Mumbai 400064, along with five fully paid up  
shares of Rs.50/- each issued under Share  
Certificate No.C-042 and bearing distinctive  
Nos. from 206 to 210 (both inclusive), from  
the name of his mother Late Mrs. Savita alias  
Savitaben Jotiram Patel who expired on  
18/04/2021, to his name.  
All persons who have any claim, right, title

## नमुना अ - जाहीर अधिसूचना

(इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकपट्टी बोर्ड ऑफ इंडिया (इनसॉल्व्हन्सी रिजोल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेटर्स-  
रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ६ अन्वये)

बीडी अॅण्ड पी हॉटेल्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकांचे लक्षा वेधण्याकरिता  
आवश्यक तपशील

क्र	कॉर्पोरेट क्रणकोचे नाव	मे. बीडी अॅण्ड पी हॉटेल्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड
१	कॉर्पोरेट क्रणकोची स्थापना तारीख	२५.०४.१९९७
२	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट क्रणको स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	कंपनी निबंधक - मुंबई
३	कॉर्पोरेट क्रणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक /मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	५५५१०१एमएच१९९७पीटीसी१०७५७९
४	कॉर्पोरेट क्रणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता	डीबी सेन्ट्रल, मौलाना आझाद रोड, रंगवाला कंपाऊंड, जेकब सर्कल, मुंबई-४०००११.
५	कॉर्पोरेट क्रणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रांभ तारीख	२३ जून, २०२३ (आदेश प्राप्त २६.०६.२०२३ परंतु २८.०६.२०२३ रोजी एनसीएलएटी सुनावणीमुळे एनसीएलएटी आदेश ३०.०६.२०२३ रोजी प्राप्त. सुधारित दिनांक ३० जून, २०२३ विचारात घ्यावी)
६	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख	२७ डिसेंबर, २०२३
७	अंतरिम ठराव प्राधिकारी म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव व नोंदणी क्रमांक	श्री. विरेंद्र कुमार अग्रवाल आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००५६४/ २०१७-१८/११०५०
८	मंडळसह नोंदणीकृत प्रमाणे अंतरिम ठराव प्राधिकाऱ्याचे पता व ई-मेल	१६०२, टॉवर ए, एमवाल एडिगंट, लोखंडवाला कॉम्प्लेक्स, विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र. ई-मेल: <a href="mailto:bk@bhamaconsulting.com">bk@bhamaconsulting.com</a>
९	अंतरिम ठराव प्राधिकाऱ्यासह पत्रव्यवहारा- करिता वापरण्याचे पता व ई-मेल	११३, कॉर्पोरेट अॅनिस, सोनाबाला लेन, उद्योग भवनाजवळ, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र. ई-मेल: <a href="mailto:cirp.ripl@gmail.com">cirp.ripl@gmail.com</a>
१०	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	१४ जुलै, २०२३
११	अंतिम ठराव प्राधिकाऱ्याद्वारे दिलेले क्लेम २१ चे उपकलम (६ए) चे नियम (बी) अंतर्गत धनकांचे वर्ग, काही असल्यास	लागू नाही
१२	वार्गाप्रमाणे धनकांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत पतदारी अधिकाऱ्याचे नाव (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे)	लागू नाही
१३	अ) आवश्यक नमुना व ब) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील उपलब्ध असल्याचे पत्ता	अ) <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> ब) लागू नाही

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक २३ जून, २०२३ रोजी मे. बीडी अॅण्ड पी हॉटेल्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड  
यांच्या कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रांभ करण्याचे आदेश राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दिला आहे.

मे. बीडी अॅण्ड पी हॉटेल्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या धनकांना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाब क्र. १० मध्ये  
नमूद पत्त्यावर अंतिम ठराव अधिकाऱ्याकडे १४ जुलै, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.  
आर्थिक धनकांनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. कार्यबालक भागधारकांना तसेच कामगार  
व कर्मचारी यांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तित्वात, टपालद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत. दाव्याचे चूकीचे  
किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ३० जून, २०२३  
आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००५६४/२०१७-१८/११०५०

## केनरा बँक Canara Bank

वाटो पुर्व शाखा, तळमजला, आरएनए कॉर्पोरेट पार्क, कलेक्टर्स कार्यालयजवळ, चेतना कॉलेज समोर,  
वाटो (पूर्व), मुंबई-४०००५१. दूर: +९१-७५४४८६६५५५, ई-मेल: [cb1517@canarabank.com](mailto:cb1517@canarabank.com)

कर्जदार/जामिनदार/तारणकर्ता यांना (कलम १३(२)) अन्वये मागणी सूचना  
संदर्भ: १५१७/एनपीए/एचएल/१२२२४/४५७०  
दिनांक: १२.०६.२०२३

ade fibre textiles  
The Council will very soon  
king a delegation from India  
e US and will be meeting  
American Companies to

OS-India  
real opportunity to take things  
the next level, said Shri Bhadresh  
Dodhia .

**PUBLIC NOTICE**

Madhukar Sundar Patil and others are  
and possession of land bearing  
No. 170, Hissa No. 10, Situated at  
Naringi, Tal. Vasai, Dist. Palghar,  
measuring 24 Guntha, out of 3  
between share of Mr. Madhukar  
ar Patil and others. Mr. Madhukar  
ar Patil Wish to sale aforesaid land to  
ent.

said notice is hereby given on behalf of  
client who intend to get the said property  
purchase aforesaid land; inviting claim,  
objection if any, of whatsoever nature, in  
ing, together with supporting documents  
below mentioned address, if any person  
ing any kind of right, claim, title, interest in  
said Land or any objection in any manner  
atsoever should communicate the  
designated Advocate in writing with  
supporting documentary proof within 14 days  
from the date of publication of this notice.  
and thereafter my client proceed further  
which please be noted.

Date: 01/07/2023

Sd/-  
Advocate J. C. Pathak  
203, Om Arcade, V. S. Marg, Virar (E).  
Tal: Vasai, Dist: Palghar.

**CHANGE OF NAME**

I HAVE CHANGED MY NAME FROM  
MONIKA BHUPAT TRIVEDI /  
MONIKA DARSHIL BHATT TO  
MONIKA BHUPATRAY TRIVEDI AS  
PER DOCUMENT.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM  
SHAHANAVAZ SHEIKH TO  
SHAHANAVAZ AMIR SHEIKH AS  
PER DOCUMENT.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM  
ASHOKBHAI PURSHOTTAMBHAI  
VATALIYA TO ASHOK PURSHOTTAM  
BHAI PATEL AS PER AFFIDAVIT

I HAVE CHANGED MY NAME FROM  
RATAN KUMAR BHATTACHARJEE  
TO RATAN KUMAR BHATTACHARYA  
AS PER DOCUMENT.

**CHANGE OF NAME**

I HAVE CHANGED MY NAME FROM  
GEETA GULAB JAMNANI TO

**FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution  
Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)  
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BD&P HOTELS (INDIA) PRIVATE LIMITED**

Relevant Particulars	
1	Name of corporate debtor M/s BD and P Hotels (India) Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor 25th April, 1997
3	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered Registrar of Companies - Mumbai
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor U55101MH1997PTC107571
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor DB Central, Maulana Azad Road, Rangwala Compound, Jacob Circle, Mumbai 400011
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor 23rd June, 2023 [Order Received on 26.06.2023, but due to NCLAT hearing on 28.06.2023, NCLAT Order received on 30.06.2023. Revised date considered as 30th June 2023]
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process 27th December, 2023
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional Mr. Birendra Kumar Agrawal IBBI/IPA-001/IP-P00564/2017-18/11040.
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board 1602 Tower A, Runwal Elegante, Lokhandwala Complex, Veera Desai Road, Andheri West, Mumbai 400053, Maharashtra. bk@bhamaconsulting.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional 913, Corporate Annexe, Sonawala Lane, Near Udyog Bhawan, Goregaon East, Mumbai 400063, Maharashtra. cirp.nipl@gmail.com
11	Last date for submission of claims 14th July, 2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional NA
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class) NA
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: a) <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s. BD & P Hotels (India) Private Limited on 23rd June, 2023. The creditors of M/s. BD & P Hotels (India) Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 14th July, 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 30th June, 2023 Place: Mumbai

Birendra Kumar Agrawal  
IBBI/IPA-001/IP-P00564/2017-18/11040

**BEFORE THE MAMLATDAR & CERTIFYING OFFICER OF PERNEM TALUKA, PERNEM GOA**

Mutation Case No. Mut/33983/Mandrem/2023.  
1. Joaquim D'Souza alias Joaquim D'Souza alias Joaquim Pascoal Dsouza